ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  ТОМСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
       ГИМНАЗИЯ № 24 ИМЕНИ М.В.ОКТЯБРЬСКОЙ Г. ТОМСКА

П Р И К А З

1 сентября  2022 г.                                                                                            №

Об определении наставничества со студентками ТГПУ

[bookmark: _Hlk50216524]В соответствии с договором о практической подготовке обучающихся ТГПУ и гимназией №496 от 09.06.2021 г. в период с 01.09.2022г. по 11.01.2023г. в гимназию направлена на производственную педагогическую практику студенток 2 курса 612М группы ТГПУ по направлению подготовки 44.04.02 «Психолого-педагогическое образование», направленность «Психология и педагогика начального образования» Чемину Марию Андреевну и Иванову Татьяну Юрьевну.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Определить школьным руководителем практики и наставником студенток ТГПУ Бабушкину С.В., заместителя директора по УВР.
2.Бабушкиной С.В., заместителю директора по УВР, составить план работы по оказанию методической помощи Чеминой М.А. и Ивановой Т.Ю.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор гимназии                                                                  М.И. Якуба

      С приказом ознакомлены:

	Бабушкина Светлана Валерьевна

	Чемина Мария Андреевна
[bookmark: _GoBack]Иванова Татьяна Юрьевна